

**BIS HQ/IR&TISD/Circular/2019**

**Date: 26 July 2019**

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS  
(IR&TISD)**

**CIRCULAR**

**Subject : Celebration of 75 years of BIS**

BIS was established in the year 1947 and will complete 75 years on 6 January, 2022. The proposal for celebrating this event has been approved and DG BIS desired to welcome suggestions from all departments of BIS for the build-up to the main event and celebrations to be held on 6 January, 2022.

All are requested to send their suggestions in this regard. Suggestions may be forwarded to email id : [kalavariar@bis.org.in](mailto:kalavariar@bis.org.in) on or before 10 August 2019.

(Kala Variar)

Director (SG)

Our Ref: IR&TISD/

Circulated to : All to all departments at BIS HQs/ROs & BOs through BIS Intranet

बीआईएस एचक्यू/आईआर एंड टीआईएसडी/सर्कुलर/2019

दिनांक 26 जुलाई 2019

भारतीय मानक ब्यूरो  
(आईआर एंड टीआईएसडी)  
परिपत्र

विषय: बीआईएस के 75 वर्ष पूरा करने का आयोजन

बीआईएस की स्थापना वर्ष 1947 में हुई थी और यह 6 जनवरी 2022 को अपने 75 वर्ष पूरे करेगा। इस अवसर पर समारोह आयोजित किए जाने के प्रस्ताव को अनुमोदित किया जा चुका है तथा महानिदेशक, बीआईएस ने 6 जनवरी 2022 को आयोजित किए जाने वाले प्रमुख कार्यक्रम और समारोह का आयोजन का खाका तैयार करने के लिए बीआईएस के सभी विभागों से सुझाव आमंत्रित करने की इच्छा व्यक्त की है ।

सभी से अनुरोध है कि इस संबंध में अपने सुझाव भेजें। ये सुझाव 10 अगस्त 2019 तक या उससे पहले इस ईमेल आईडी [kalavariar@bis.org.in](mailto:kalavariar@bis.org.in) पर भेजें।

(कला वरियर)

निदेशक (एसजी)

हमारा संदर्भ: आईआर एंड टीआईएसडी

परिचालित:बीआईएस इंटरनेट के माध्यम से बीआईएस मुख्यालय के सभी विभागों/क्षेत्रीय कार्यालय और शाखा कार्यालय को।